
  Rokiškio rajono savivaldybės smulkaus ir  

  vidutinio verslo plėtros programos nuostatų 

  10 priedas 

 

    (Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

   2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. TS-256 

 redakcija) 
 

 

 

20.... M. ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS SMULKAUS IR VIDUTINIO VERSLO 

PLĖTROS PROGRAMOS BIUDŽETO LĖŠŲ NAUDOJIMO VERSLO IDĖJAI 

FINANSUOTI SUTARTIS   

 

20...m. ........ d. Nr. ....... 

Rokiškis 

 

1. Sutarties šalys. 

Rokiškio rajono savivaldybės administracija (toliau – „Savivaldybė”), atstovaujama administracijos 

direktoriaus............................., veikiančio pagal Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

nuostatus ir ........................................... (toliau – „Vykdytojas“), asmens kodas...................  , toliau 

kartu vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai – Šalimi, vadovaudamiesi 

__________________________________ sudarė šią Rokiškio rajono savivaldybės smulkaus ir 

vidutinio verslo plėtros programos biudžeto lėšų naudojimo verslo idėjai finansuoti sutartį (toliau – 

Sutartis). 

 

2. Sutarties dalykas 

2.1. Šios sutarties dalykas yra ______________________________ dalinis finansavimas. 

                (projekto pavadinimas)  

                                                              

3. Šalių įsipareigojimai 

3.1. Savivaldybė įsipareigoja: 

3.1.1. Iš dalies finansuoti šios sutarties  2.1. punkte nurodytą projektą ir skirti šiam tikslui, 

atsižvelgiant į pateiktą paraišką, kuri yra šios sutarties neatskiriama dalis, ir šios sutarties priede 

nurodytą sąmatą, ir Rokiškio rajono smulkaus ir vidutinio verslo plėtros programos 

Komisijos……..posėdžio protokolą Nr. VP-  bei Rokiškio r. savivaldybės administracijos 

direktoriaus 20.. m. ......... mėn. .... d. įsakymą Nr. ...... , __________ Eur (……………………….); 

          (suma žodžiais) 

          3.1.2.lėšas pervesti į Vykdytojo sąskaitą Nr.  

_______________________________________, 

esančią ____________________________________, ________________________________. 

(banko pavadinimas)                                (banko kodas) 

           3.2. Vykdytojas įsipareigoja: 

           3.2.1. Projektą ________________________________________________________ 

                          (projekto pavadinimas) 

vykdyti pagal pateiktą paraišką gauti subsidijai verslo idėjai įgyvendinti. 

           3.2.2. Per 15 darbo dienų nuo šios sutarties pasirašymo įregistruoti verslo subjektą ar įsigyti 

nepertraukiamą individualios veiklos pažymą paraiškoje nurodytai veiklai vykdyti. 

           3.2.3. Nuo paramos skyrimo praėjus 12 mėnesių (išskirtinais atvejais iki 14 mėnesio) pateikti 

Savivaldybei ataskaitos formą, aprašant galutinius rezultatus. 



           3.2.4. Skirtas lėšas iš Rokiškio rajono smulkaus ir vidutinio verslo plėtros programos naudoti 

tik pagal paskirtį, o, esant galimybei, skleisti informaciją apie gautą dalinį finansavimą iš Rokiškio 

rajono savivaldybės. 

   

4. Papildomos sutarties sąlygos 

4.1. Už įsipareigojimų nevykdymą ar netinkamą vykdymą šios sutarties šalys atsako Lietuvos 

Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka. 

           4.2. Jeigu viena iš šalių dėl nenumatytų priežasčių negali įvykdyti kurio nors šios sutarties 

punkto, nedelsdama raštu kreipiasi į kitą šalį dėl sutarties papildymo, pakeitimo ar nutraukimo. 

           4.3. Sutarties papildymai, pakeitimai arba sutarties nutraukimas galioja tik raštu sutikus abiem 

šalims. 

           4.4. Ginčai dėl šios sutarties vykdymo sprendžiami šalių susitarimu, o nesusitarus – Lietuvos 

Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

           4.5. Sutartį nutraukus dėl Vykdytojo kaltės, Vykdytojas privalo per 15 darbo dienų grąžinti 

Savivaldybei visą projektui įgyvendinti gautą iš Savivaldybės lėšų sumą. 

            4.6. Sutartį nutraukus dėl Savivaldybės kaltės, Savivaldybė pagal  Vykdytojo pateiktus 

atsiskaitymo dokumentus apmoka sąmatoje numatytas projekto įgyvendinimo išlaidas, padarytas iki 

sutarties nutraukimo dienos, neviršijant šios sutarties 3.1.1. punkte numatytos sumos. 

           4.7. Sutartis sudaryta dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną 

kiekvienai šaliai. 

           4.8. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja, iki šalys visiškai įvykdys savo 

įsipareigojimus. 

           4.9. Sutartis su priedu sudaryta 2 egzemplioriais, kiekvienai šaliai po vieną. 

           5. Šalių rekvizitai: 

       

      

Rokiškio rajono savivaldybės administracija    Vykdytojas: 

 

Įm. Kodas 188772248                                         

Sąjūdžio a. 1, Rokiškis                

AB Swedbank bankas                                        

A. s. Nr. LT31 7300 0100 0257 7758    

Banko kodas 40100        

Tel. (8 458) 73000        

El. p. savivaldybe@rokiskis.lt                                           __________________________________                                   

_____________________________ 

     

      

 

                                                                                                 

A.V.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


